ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND An Quang, ngày 31  tháng 10  năm  2022

GIẤY MỜI

Làm việc với cá nhân ông Đinh Văn Thiêu (thôn 3)

Để đảm bảo buổi làm việc với cá nhân ông Đinh Văn Thiêu, cư trú tại thôn 3

về một số vấn đề có liên quan đạt kết quả. UBND xã tổ chức buổi làm việc với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1.Thành phần tham dự:

 * Ở  xã:

- Lãnh đạo UBND xã An Quang;

- Cán bộ kiểm lâm địa bàn xã.

- Công an xã

* Ở thôn:

- Ông Đinh Văn Thiêu - Thôn 3 xã An Quang

2. Thời gian:  Vào lúc 8h00, sáng ngày 04/11/2022

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã An Quang

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần và địa điểm quy định

để cuộc họpđạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Nớ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T15:17:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T15:17:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!